



Protokoll

Leidandmed	EAA.1098.1.1
Kaader	123,124
Daatum	01.08.1881
Protokoll number	10
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted; 10. Muud üleastumised
Märkused	Väike-Kareda mõis; vallavanem Jürri Kopti, abimehed (Ado Kitsing asemel Mihkel või Mart) Sklawe ja Willem Silman. Madlena/Magdalena Ibis snd 1828, Juhan/Johann Ibise (1820-1899) teine abikaasa.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jürri	Kopti		Vallavanem
Ado	Kitsing		Abikohtumees
Willem	Silman		Abikohtumees
P.	Peterson		Kirjutaja
Juhhan	Würmer		Vöörmünder

N: 10.

Weike Karredal

Sel 1.sel August 1881.

Weike Karreda Moisa wallitseja Herra kaebtusse peale said kohto ette kutsutud all nimmetud innimesed Moisa perre laua toido rio pärrast.

1. Tulli ette perre Emmand Magdalena Ibis, ja kaewas, et Moisa poisid, kes Moisa perre laual söwad Otto Palm ja Otto Kitsing ei pea mingisuggusse toidoga rahhul ollema, nimmelt Palm ja Kitsing olla üttelnud, Leib se on ni kui rukkijahho pudro, kedda perre Emand olla pealt kuulnud ja kohhe peale sedda, selle samma teo leibatest, kaks Leiba selle samma teo leibatest kaks Leiba Wallitseja Herrale ette näitanud mis Wallitseja Herra olla liig heaks kiitnud? Teiseks lihha jäggo, mis Moisa poolt olla lubbatud perrele, olla agga poisid omma lihha jäggo wissand laua pealt ahjo peale üllesse, "ööldes" ma wiskasin omma lihha jaggo krono kappi otsa kuiwama, et lihhal peab appo hais jures ollema ja Emmandad seal jures roppusti söimanud, et kurrat so hinge sisse, kedda agga perre Emmand tunnistab Käe keldrest lihha Törrest ennast toona ollema, kus ei pea mingisuggust santi haiso egga maggu jures ollema, ni kui olleks ta wärske

olles. Nenda samma olla nemmad Kõgi=Tüdrukud söimand roppusti mis mitte õige ei pea olles, et Kõgi=Tüdruk olla Kasse kõrtsis horamas käinud, kedda agga kegi ei woi tõeks tunnistada, muud kui perre=Emmanda kasso peale on Kõgi=Tüdruk kord käinud pärmis Kasse kõrtsist tomas, kus ka Kõgi=Tüdruk sai kohto ette kutsutud, ja küssitud keik üllemal nimmetud assi selgusse järrele, tema ütles, et Emmanda kasso järrele ma käisin kord Kassel pärmis tomas, muud ma ei tea.

2. Said poisid Otto Palm ja Otto Kitsing ette kutsutud, kus nendel se assi sai keik ette ööldud, nemmad ütlesid meie ei olle mitte paljo söimand, mõnne sanna olleme ka ütelnud, "kohhus" teie ei tohhi mitte üks sanna söimata, kui teie sedda õigusse jäggo Emmanda ja Kõgitüdruko poolt kätte ei sa, mis Moisa poolt lubbatud teile on, siis woite kohhe sedda Moisa Wallitseja Herrale ehk ka Kohtulle räkida, agga söimata mitte ei tohhi.

3. Said poisid trahwitud söimamisse ette, Otto Palm kes wel kohtulle su prugitaw olli, kohhus lubbas temmale 25 hopi ihho nuhtlust, nenda samma Otto Kitsing jälle 20 witsa hopi, et agga nemmad ihho nuhtlust walla kohtus mitte ei lubband wasta wõtta, ei woinud ka walla kohhus neile wäggisse keddagi teha, muud kui piddi Hakenrihtri kohhut sama pakutud walla kohto poolt selle asja pärrast, ja poisid wõisid koddo minnema.

7. Kus agga poisid keige ruttema ajaga taggasi tullid kohhut palluma, et nemmad omma moistetud trahw woiks kätte sada, kus nendel üllema kohto käimisse läbbi aja wiitminne mahha jääks, kohhus wõttis neid kül wasta, agga et nemmad endid esti kohhe ei lasknud ärra trahwida, said kumpki 5 hopi ihho nuhtlust rohkem, essimesse wasta akkamisse pärrast. Nenda et Otto Palm sai 30 witsa hopi, ja Otto Kitsing sai 25 witsa hopi. Se moistminne sai täidetud ja sellega olli kohto otsus.

Peawannem J. Kopti

Kõrwamees (A. Kitsing) M. Sklawe

dito W. Silman

Kirjotaja P. Peterson